
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
veřejné zakázky: 

 
  

Vybavení dětské skupiny – Královské Poříčí – nábytek 
 

1. Zadavatel: 
Název: Obec Královské Poříčí  
Sídlo: Lázeňská 114, 357 41 Královské Poříčí  
IČ: 00259420  
Statutární zástupce: 
Druh veřejné zakázky:   
Forma zadávacího řízení:   
Limit veřejné zakázky:       
 
 

Michal Kováč, starosta 
Dodávky 
Zjednodušené řízení dle ust. § 53 zákona  
Podlimitní veřejná zakázka 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž nábytku pro dětskou skupiny v 
Královským Poříčí. Objekt se nachází v centrální části obce v areálu bývalého učiliště (dříve Střední 
průmyslová škola, Střední odborné učiliště stavební a Učiliště, Královské Poříčí, Lázeňská 176). 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Není žádný účastník zadávacího řízení. 
 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Není relevantní. 

 
7. Označení poddodavatelů 

Není relevantní. 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem. 

Nebylo použito. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění. 
Nebylo použito. 

 
10.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 
 

11.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému. 
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127, odst. 1 ZZVZ. 

 



 

 

 - 2 - 

12.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
Nebylo použito. 

 
13.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

14. Odůvodnění nerozdělené nadlimitní VZ na části. 
Není relevantní. 

 
15.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
 
V Hazlově dne 21. 1. 2025 
 
 
 
 
                                                                           Lenka Dvořáková, v. r.  

Starostka obce 
 


